АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского

муниципального округа от 23.10.2025 №2553-ПА «О прогнозе социально-

экономического развития

Рузского муниципального округа Московской области

на 2026-2028 годы»

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025

№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти» и Порядком разработки прогноза социально-

экономического развития Рузского городского округа Московской области,

утвержденным постановлением Администрации Рузского городского округа от

27.06.2022 №2665, рассмотрев разработанный прогноз социально-экономического

развития Рузского муниципального округа Московской области на 2026-2028 годы,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация

Рузского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского муниципального

округа от 23.10.2025 №2553-ПА «О прогнозе социально-экономического развития

Рузского муниципального округа Московской области на 2026-2028 годы»

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Рузского

муниципального округа Московской области на 2026-2028 годы согласно

приложения к настоящему постановлению и представить его в Совет депутатов

Рузского муниципального округа Московской области одновременно с проектом

решения Совета депутатов Рузского муниципального округа Московской области

«О бюджете Рузского муниципального округа Московской области на 2026 год и

плановый период 2027 и 2028 годов».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП Главы муниципального округа                                                   В.Ю Пархоменко

	1
	2
	3